

شرکت: پتروشیمی اروند	سرمایه ثبت شده: 4,000,000
نماد: شخلیج فارس11	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	پتروشیمی اروند
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت پتروشیمی اروند (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی در تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است و مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده می باشد.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای، شامل پرس و جو عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدود تر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. دریافتنی های تجاری موضوع یادداشت توضیحی 4-2-19 شامل مبلغ 699 میلیارد ریال (معادل 3,226 هزار دلار) طلب از شرکت پتروشیمی امیر کبیر می باشد که بابت فروش اتیلن خریداری شده از شرکت پتروشیمی جم در سال 1391 ایجاد گردیده، لیکن به دلیل اختلاف در نرخ های فروش و ارزش اعمال شده، تا تاریخ این گزارش تعیین تکلیف نشده، ضمن اینکه بدهی شرکت مورد بررسی به شرکت پتروشیمی جم بابت خرید محموله یادشده به میزان مبلغ فوق (موضوع یادداشت توضیحی 2-1-24) نیز پرداخت نگردیده است. با توجه به مراتب فوق، اعمال تعدیلاتی از بابت موارد یاد شده در حسابها ضروری است، لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، تعیین آثار مالی مربوطه بر صورتهای مالی امکان پذیر نمیباشد.

نتیجه گیری مشروط

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بند های 5 الی 7 ذیل تعدیل نشده است.
- بشرح یادداشت توضیحی 2-2-35، عوارض و مالیات بر ارزش افزوده شرکت تا پایان سال 1391 قطعی شده، مضافاً عوارض و مالیات بر ارزش افزوده سال های 1392 الی 1396 نیز مورد رسیدگی قرار گرفته و به موجب برگه های مطالبه صادره، بدهی به مبلغ 3,766 میلیارد ریال (شامل 708 میلیارد ریال جریمه) به شرکت ابلاغ گردیده که مورد اعتراض قرار گرفته است و ضمن توجه به پرداختهای انجام شده از این بابت جمعاً به مبلغ 1,760 میلیارد ریال، مابقی بدهی مذکور تا تاریخ این گزارش تعیین تکلیف نگردیده است. با توجه به مراتب فوق تعیین وضعیت قطعی شرکت از این بابت منوط به رسیدگی و اظهار نظر مقامات مالیاتی در این رابطه می باشد.
6. به شرح یادداشت توضیحی 1-1-24، بهای سرویس های جانبی (یوتیلیتی) دریافتی از تامین کنندگان در سال 1399، به صورت علی الحساب و بر اساس نرخ های ابلاغ شده توسط شرکت ملی صنایع پتروشیمی برای سال 1398 در حساب ها منظور شده و تا تاریخ این گزارش، نرخ قطعی سرویس های مزبور از طرف شرکت یاد شده تعیین و ابلاغ نگردیده است. با توجه به مراتب فوق، وضعیت نهائی مربوطه، منوط به اعلام نرخهای سال 1399 توسط شرکت ملی صنایع پتروشیمی و ابلاغ آن توسط شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس به شرکت مورد رسیدگی جهت اعمال آن در قالب عقد قرارداد با شرکت تامین کننده خواهد بود.
7. بشرح یادداشت توضیحی 3-2-35 دعاوی علیه شرکت نزد مراجع قضایی افشا شده که در جریان رسیدگی بوده و نتیجه آن تا تاریخ این گزارش مشخص نگردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.
- نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.
- در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.
- همانطور که در بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، این موسسه توجه استفاده کنندگان را به آثار موارد مندرج در بند 3 این گزارش بر "سایر اطلاعات" جلب می نماید.

9. انتقال بخشی از ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی به ویژه مبالغ انتقالی به سامانه نیما طرف مهلت های تعیین شده در مصوبه هیات وزیران مورخ 16 مرداد ماه 1397، در یادداشت توضیحی 1-33 درج شده است. در این ارتباط و طی بررسی های انجام شده در چارچوب استانداردهای حسابرسي و مقررات ارزی مندرج در مصوبه مزبور و با در نظر گرفتن عدم دریافت به موقع اعلامیه ها و گزارشات فروش از کارگزار فروش و در نتیجه واریز نشدن وجوه ارزی طرف موعده مقرر و همچنین انجام خریدهای خارجی خارج از شرایط متعارف بر اعتبارات اسنادی و از طریق حسابهای ارزی کارگزار مربوطه و با عنایت به مسئولیت کارگروه تعیین شده در تبصره بند 3 مصوبه فوق، به موارد با اهمیتی که حاکی از عدم رعایت مقررات فوق باشد، برخورد نگردیده است.
10. دریافتی های تجاری موضوع یادداشت توضیحی 2-19، شامل مبلغ 574 میلیارد ریال طلب سنواتی از شرکت پتروشیمی خوزستان عمدتاً بابت فروش کالا در سالهای قبل و همچنین شامل مبلغ 81 میلیارد ریال (معادل 8,877 هزار درهم) طلب از شرکت خارجی WARE WOLF بابت فروش صادراتی در سال 1393 و در قبال دریافت 2 فقره چک می باشد که به دنبال برگشت اسناد مذکور، پیگیری های شرکت از جمله اقدامات قضایی در کشور هند، تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده است. ضمن اینکه بررسی های صورت پذیرفته حاکی است در رابطه با مبلغ 821 میلیارد ریال از پیش پرداخت های سرمایه ای، ضمانتنامه کافی اخذ نشده است. مضافاً سرفصل فوق به شرح یادداشت توضیحی 2-19 شامل مبلغ 233 میلیارد ریال خالص طلب سنواتی ریالی و ارزی (شامل 58,315 هزار درهم و 24 هزار دلار طلب و 8,501 هزار یورو و 50 هزار روپیه بدهی) از شرکت بازرگانی پتروشیمی (کارگزار سابق فروش) بابت فروش صادراتی می باشد که بعلت نامشخص بودن چگونگی تسویه آن، مبلغ 25,610 هزار درهم از مطالبات ارزی یاد شده تسعیر نگردیده و دلیل آن توسط شرکت، سوابق موجود مبنی بر موکول نمودن تسویه آن به وصول مطالبات شرکت بازرگانی پتروشیمی از سایر شرکتهای تابعه شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس عنوان شده است. شایان ذکر است در رابطه با فروش صادراتی توسط شرکت مزبور، مبلغ 537 میلیارد ریال تضمین نیز از سوی شرکت ارائه شده است. در این رابطه توجه هیئت مدیره محترم را به اهمیت اتخاذ تدابیر لازم در خصوص وصول مطالبات مزبور و اخذ ضمانتنامه کافی در قبال پیش پرداختهای یاد شده جلب می نماید.
11. بر اساس بررسی های انجام شده، واحد استحصال و شستشوی نمک مصرفی در تولید، بموجب قرارداد اجاره سه ساله منعقد در سال 1386 با سازمان مسکن و شهرسازی های استان خوزستان، در زمینی به مساحت 58 هکتار (33 هکتار آن متعلق به اداره منابع طبیعی احداث شده و با استقرار مستحدثاتی از قبیل تاسیسات، کارگاه های استحصال نمک، ساختمان کانکس اداری و فنس کشی به بهای تمام شده 1,452 میلیارد ریال (ارزش دفتری 880 میلیارد ریال) تجهیز شده، لیکن با اقدام قضایی سازمان مزبور علیه شرکت، در سال 1396 رای قطعی مبنی بر رفع تصرف شرکت از اراضی یاد شده و همچنین تخریب تاسیسات صادر گردیده و اقدامات شرکت مبنی بر خرید زمین مذکور نیز تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده است. علاوه بر موارد فوق، توفیقی در اخذ اسناد مالکیت 5 واحد منازل مسکونی و یک واحد ساختمان فرهنگسرا (موضوع یادداشت توضیحی 4-12) در شهرستان ماهشهر حاصل نشده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آزموده کاران	Amirhosein Abdolmaleki [[Sign	861452	1399/09/26 12:47:52
شریک موسسه آزموده کاران	[Ali Asghar Farokh [Sign	800592	1399/09/26 12:50:15
مدیر موسسه آزموده کاران	Masoud Bakhtiari [Sojebalaghi [Sign	800119	1399/09/26 13:05:19

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۴,۲۳۶,۱۷۲	۱۷,۳۳۱,۰۵۴	۳۸,۶۹۳,۷۶۸	۴۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۲,۳۳۸,۲۲۳)	(۹,۹۹۷,۲۶۷)	(۲۳,۱۳۴,۸۲۸)	(۲۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۱,۸۹۷,۹۴۹	۷,۳۳۳,۷۸۷	۱۵,۵۵۷,۹۳۰	۶۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۴۸۷,۸۴۱)	(۱,۰۱۱,۹۵۷)	(۲,۶۷۳,۱۹۵)	(۴۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۶,۵۰۴,۱۵۰	۲۳۹,۵۳۵	۵,۲۳۶,۵۲۹	۲,۷۳۴
سایر هزینه‌ها	(۷,۲۱۳,۹۹۱)	(۵۳۶,۷۴۷)	(۵,۳۹۳,۹۴۱)	(۱,۲۴۴)
سود (زیان) عملیاتی	۹,۷۰۰,۲۶۷	۶,۰۱۴,۶۱۸	۱۲,۷۱۷,۳۳۳	۶۱
هزینه‌های مالی	(۹۸۴,۴۳۰)	۰	(۳۴,۵۳۳)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۷,۶۹۲	۲۸,۱۰۰	۵۰,۲۲۴	۷۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۱۷۳,۳۱۰	(۱۴۸,۰۸۴)	۲۲,۰۰۶	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹,۹۳۶,۸۳۹	۵,۸۹۴,۶۳۴	۱۲,۷۵۵,۰۲۱	۶۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	(۳۰,۳۶۹)	(۳۰,۳۶۹)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹,۹۳۶,۸۳۹	۵,۸۶۴,۲۶۵	۱۲,۷۲۴,۶۵۲	۶۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۹,۹۳۶,۸۳۹	۵,۸۶۴,۲۶۵	۱۲,۷۲۴,۶۵۲	۶۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲,۴۲۵	۱,۴۹۶	۳,۱۷۲	۶۳
غیرعملیاتی (ریال)	۵۹	(۳۰)	۹	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۴۸۴	۱,۴۶۶	۳,۱۸۱	۶۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۴۸۴	۱,۴۶۶	۳,۱۸۱	۶۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۴۸۴	۱,۴۶۶	۳,۱۸۱	۶۹
سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۹,۹۳۶,۸۳۹	۵,۸۶۴,۲۶۵	۱۲,۷۲۴,۶۵۲	۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۹,۹۳۶,۸۳۹	۵,۸۶۴,۲۶۵	۱۲,۷۲۴,۶۵۲	۶۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۲,۳۲۰,۸۸۲	۴۲,۹۸۴,۲۹۷	۳۷,۰۴۶,۰۲۷	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۰۳,۷۹۲	۱۰۸,۷۹۰	۱۰۴,۱۰۶	(۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۳۱	۷۳۱	۷۳۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۸۹۹,۸۱۷	۱,۰۷۴,۶۳۸	۴۷۴,۴۷۲	(۱۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۳,۳۲۵,۲۲۲	۴۴,۱۶۸,۴۵۶	۳۷,۶۲۵,۲۳۶	(۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳,۰۱۴,۰۲۷	۲,۱۷۷,۴۵۰	۱,۹۰۰,۳۱۲	۲۸
موجودی مواد و کالا	۶,۳۲۵,۶۶۶	۵,۳۰۰,۰۰۸	۲,۶۹۹,۰۳۴	۱۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۰,۳۲۸,۹۶۱	۵,۵۵۷,۲۹۵	۴,۲۶۰,۶۴۲	۸۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۴,۱۸۸,۳۸۳	۲,۲۸۶,۴۳۸	۱,۲۶۵,۰۲۰	۸۳
	۲۳,۷۵۷,۰۲۷	۱۵,۳۲۱,۱۸۱	۱۱,۱۲۵,۰۰۸	۵۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲۳,۷۵۷,۰۲۷	۱۵,۳۲۱,۱۸۱	۱۱,۱۲۵,۰۰۸	۵۵
جمع دارایی‌ها	۶۷,۰۸۲,۲۵۹	۵۹,۴۸۹,۶۳۷	۴۸,۷۵۰,۳۴۴	۱۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۶,۳۲۰,۰۰۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۸۴,۲۳۲	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۷,۷۸۶,۱۳۹	۱۳,۸۴۹,۳۰۰	۱,۶۰۰,۴۱۶	۲۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۸,۵۰۶,۱۳۹	۱۸,۲۴۹,۳۰۰	۲,۰۸۴,۶۴۸	۵۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۱,۲۶۰,۰۰۰	رداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سهیلات مالی بلندمدت
۳۵	۲۸۲,۴۲۶	۳۷۳,۵۲۳	۵۰۲,۶۹۷	خیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۷۲	۲۸۲,۴۲۶	۳۷۳,۵۲۳	۱,۷۶۳,۶۹۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				دهی‌های جاری
(۵۲)	۴۴,۵۴۲,۷۳۰	۳۴,۶۷۷,۴۱۵	۱۶,۶۶۵,۶۳۴	رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	تالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
۲۸۴	۰	۲,۵۳۴,۵۳۲	۱۳,۵۸۴,۹۴۲	سهیلات مالی
۸۴	۱,۳۵۸,۱۰۶	۶۳۴,۰۶۱	۱,۱۵۰,۳۰۰	خایر
۱۶۷	۵۸۱,۴۳۴	۲,۰۳۰,۸۰۶	۵,۴۱۲,۵۴۷	پیش‌دریافت‌ها
(۱۰)	۴۶,۳۸۲,۳۷۰	۴۰,۸۶۶,۸۱۴	۳۶,۸۱۳,۴۲۳	
	۰	۰	۰	دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش
(۱۰)	۴۶,۳۸۲,۳۷۰	۴۰,۸۶۶,۸۱۴	۳۶,۸۱۳,۴۲۳	جمع بدهی‌های جاری
(۶)	۴۶,۶۶۵,۶۹۶	۴۱,۲۴۰,۳۳۷	۳۸,۵۷۶,۱۲۰	جمع بدهی‌ها
۱۳	۴۸,۷۵۰,۳۴۴	۵۹,۴۸۹,۶۳۷	۶۷,۰۸۲,۲۵۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۹,۹۳۶,۸۳۹		۹,۹۳۶,۸۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹,۹۳۶,۸۳۹	۰	۹,۹۳۶,۸۳۹
سود سهام مصوب									(۶,۰۰۰,۰۰۰)		(۶,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۶,۳۳۰,۰۰۰				۰					۶,۳۳۰,۰۰۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴,۰۰۰,۰۰۰	۶,۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۷۸۶,۱۳۹	۰	۲۸,۵۰۶,۱۳۹

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲,۳۴۱,۱۳۷	(۴۴۷,۲۶۱)	۲,۲۱۷,۶۷۱	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۳۰,۳۶۹)	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۳۴۱,۱۳۷	(۴۴۷,۲۶۱)	۲,۱۸۷,۳۰۲	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۰۵,۷۱۸)	(۱۹۶,۳۵۰)	(۱,۸۵۰,۶۹۹)	(۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۲,۹۱۰)	۰	(۵,۶۷۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۰	۵۰,۳۳۴	۳۸,۱۰۰	۴۷,۶۹۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲)	(۱,۸۰۶,۱۴۸)	(۱۶۸,۱۵۰)	(۱۷۰,۹۳۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۳۸۱,۱۵۴	(۶۱۵,۴۱۱)	۳,۱۷۰,۳۰۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
--	۷۵۶,۰۰۰	۷۵۶,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	۰	۰	(۳۴۴,۴۴۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۶۰,۰۰۰)	(۱۶۰,۰۰۰)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۵۹۶,۰۰۰	۵۹۶,۰۰۰	(۳۴۴,۴۴۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۹۷۷,۱۵۴	(۱۹,۴۱۱)	۱,۸۳۵,۷۵۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲,۲۸۶,۴۲۸	۱,۲۶۵,۰۲۰	۱,۲۶۵,۰۲۰	۸۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۷۶,۲۰۳	۲۳,۵۵۶	۴۴,۲۵۴	۲۲۳
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴,۱۸۸,۳۸۳	۱,۲۶۹,۱۶۵	۲,۲۸۶,۴۲۸	۲۳۰
معاملات غیرنقدی	۱۶,۳۲۰,۰۰۰	۲,۸۸۴,۰۰۰	۶,۳۴۴,۰۰۰	۴۶۶
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				